309

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVI • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 24 de Outubro de 2018 • Edição MMMDCLXXXVII 309

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVI • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 24 de Outubro de 2018 • Edição MMMDCLXXXVII

MUNICÍPIO IDE ILHA GRANDE
CNPJ/MF N.0 01.612.581/0001-85

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO E CONTRATOS

Avenida Martins Ribeiro n.0 229- Centro
Ilha Grande I Piauí

EXTRATO DE TERMO ADITIVO - CONTRATO INº 038/2018

EXTRATO DE TERMO ADITIVO
Espécie: Segundo Termo Aditivo ao Contrato nº 038/2018
Contratante: MUNCIPIO DE ILHA GRANDE-PI. com sede administrativa na
Avenida Martins Ribeiro, nº 229. centro, inscrito no CNPJ1 sob o n•.
01.612.581/0001 ,85.
Contratada: CONSTRUTORA & SERVIÇOS PONTUAL L TOA - ME, inscri to no CNPJ
sob o nº 09.147.298/0001-31, com sede na Rua Ricardo Rodrigues COimbra, nº 1415,
Sala 06. Bairro Dirceu A!oo Verde, em Parnaíba -PI.

Objeto: O presente termo tem como objelo o acréscimo de 01 (Um) mês no
prazo de execução do contraio firmado entre as partes nos termos previistos em
sua Cláusula Décima Sétima - Das Alterações Contratuais combinado com a
Cláusula Décima Terceira - Dos Prazos
Data da Assinatura: 11i/10/2018.
Assinam: Pelo Município de Ilha Grande: Rosílene Oliveira Freítas - Secrelária
Municipal de Administração e Fazenda. Pela empresa CONSTRUTORA g
SERVIÇOS PONTUAL L TDA - ME: Adriano de Moícl!~s Santos - Represenrante legal
da empresa.

',

-----sJoRa~~~l ó

PRmlrulb\M OPÀI. D! SÃO IWMUNllO r10N>'.TO-P1
S!CRET.w.l. MIJNICI Ml OE EllUCA(ÃO, ESi'OftlE E lAZDl
~PJ: OJ_gj,7,4!14/0001'27 -e,r.wl: M<11dlfnl..,,._il,CGm '

EDITAI, DE 6DBBD!BA DAS EL!!l~ÕES DB DJBBTQBES DE ESÇOLAS MUNJC[PAlS çgm base ga Lei
Munlch>iJ n• 0211201& de São Baimu,ndo Nogato-Pr. pan o hffiulv w12;2020.

Na p11bllcação do dia 29 de a,sosto de 2018, do Diário Oflçial d°' MWll.áplos, na desçrtção dos

eleito~ no item 8,1, lndsos I e IU e~pedido o.o Ato acima referenciado,

ONDESB!.11 LmA-sE:

I. Professo.res em efetivo exercido na e,cola; L professores efetivos em ex.erdclo m1 Unidade

Eswlar;

Ili. Pai. mãe 011 responsávtl pelo regwarm.ente rn. pai, mJ.e ou responsá~l pelo alun.o

rnan1.oulado e frequente; replannente matriculado e frequente;

Os demais dlsposi ·voes cíttdo no !ditll pennaneoe:m inalterados.

São Raimundo Non.ato-PL 2.2 dé outubro de 201B.

5
PREFEmJRA MlJNIOPAL DE RIBEIRO GONÇALVES

Ru.l: l.indri Sales, 340- Centro

CEP: 641165 - 000 • FONE/FIIX: (0xx89) 3567 - 1.394
CNPJ: 06.728.240/0001•93

o-rnail:Df!f!itl!miboi1o@uol.com bromribei[OjlOORM1s@oort.lappm.com.br

EXTIRATO DE CONTRATO

FUNDAMENTO LEGAl:
DISPENSA DE UCIT AÇÃO ART 24, INCISO I DA LEI N•. 8.666193.

CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRO GONÇALVES- PI.

CNPJ Nº. 06.72S.240/0001-93

ENDEREÇO: RUA LANORI SAI..ES, 340, COORO - RIBEIRO GONÇALVES- PI.
CONTRATADA:

VILUAR MART™S, CPF lf 955.166.549-04, RG N' 8.299.251 SSP-PR
ENDEREÇO POVOADO AI.MECEGAS -RIB.EIRO GONÇALVES -PI.

08.IETO:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS IDE MANUTENÇÃO E REPARO DE UMA. PONTE DE MADEIRA NA
LOCAI...IDAIDE ÁGUA BRANCA -GERAIS, ZONA RURAL DO MUNICIPIO DE RIBEIRO GONÇALVES-Pt

FONTE DE RECURSOS:
RECUR.SOS PRÓPRIOS DO MUNICrPIO DE RIBEIRO GONÇALVES- PI.
VALOR:
R$ 5.000,00 (CINCO MIL REAIS)

SIGNATARIOS:
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRO GONÇALVES- PI CNPJ Nº. 06.726.240/0001-93
(CONTRATANTE)

VILUAR MARTl}JS, CPF lf 955.166.549-04, RG N' 8.299.2.51 SSP-PR íC0ITTRATADO)

\ 9Ah,t :-;ã1111ev

F'lJNl)O PI.EVD)EffcwtIODOMUMTCIPto Dt U?ffO lUffOfflO DOSMIL&OltES
UN'fO ANTONIO DOS MILllGllES-PJtEV

JUII Ll1lS OOMESVILINOVI, 99 - Cl:NftO
CNPJ: ZD.358.100/IIDOUIZ CEP: 64.438-DDD

UNTO .&NTONIO DOS MlLI.OJUlS-Pl

Ofício nº 51/2018 Em, 22 de outubro de 2018.

Assunto: Reunião Ordinária com Membros dos Conselhos Deliberativo e
Fiscal do SAM-PREV.

O gestor da Previdência vem através deste, convocar os
representantes dos Conselhos Deliberativo e Fiscal do Fundo de
Previdêncía do Município de Santo Antônio dos Milagres para uma reunião

com o objetivo de ao.alisar as prestações de contas referentes ao mês de
Agosto/2018, que acontecerá no dia 24 de outubro de 2018, portanto
quarta-feira, às 9:00 h na sala de roonião do referido Fundo, com sede na
Prefeitura Municipal.

Atenciosamente.

Carlos Roberto Souza Costa
Ge.stnr da Previdência